
ZARZĄDZENIE NR 10/19
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 10 stycznia 2019 r.

w sprawie powołania Prezydenckiej Rady Kultury w kadencji 2018 - 2023

Na podstawie art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, 1000, 1349, 1432 i 2500), art. 1 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 25 października 1991 r. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1983) oraz § 
31 pkt 1 Statutu Miasta Szczecin stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXX/598/04 Rady Miasta 
Szczecina z dnia 14 grudnia 2004 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2005 r. Nr 10, poz. 178, 
z 2008 r. Nr 78, poz. 1721 oraz z 2009 r. Nr 51, poz. 1307) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się Prezydencką Radę Kultury, zwaną dalej „Radą”.  

§ 2. 1. Rada pełni funkcję opiniotwórczą i doradczą przy Prezydencie Miasta Szczecin, a do jej 
głównych zadań należy doradztwo i pomoc w realizacji działań związanych z rozwojem 
i upowszechnianiem  kultury na terenie Gminy Miasto Szczecin. 

2. Do zadań Rady należy rekomendowanie Prezydentowi Miasta Szczecin, wspólnie z komisją 
Rady Miasta Szczecin właściwą ds. kultury, kandydatów do:

1) Nagrody Artystycznej Miasta Szczecin;

2) tytułu Mecenasa Kultury Szczecina.

§ 3. Udział w pracach Rady ma charakter społeczny i nie wiąże się z pobieraniem wynagrodzenia.

§ 4. 1. Rada powoływana jest na czas określony, nie dłuższy niż okres kadencji Prezydenta Miasta 
Szczecin powołującego Radę. 

2. Skład osobowy Rady powoływany jest w trybie odrębnego zarządzenia.

3. Odwołanie ze składu osobowego Rady następuje w trybie przewidzianym do jego powołania.

4. Na pierwszym spotkaniu Rady spośród jej członków, zwykłą większością głosów wybrany 
zostaje Przewodniczący, który kieruje pracami Rady.

§ 5. 1. Spotkania Rady odbywają się w miarę potrzeb, jednak nie rzadziej niż dwa razy w roku.

2. Pierwsze spotkanie Rady zwołuje Prezydent Miasta Szczecin lub Zastępca Prezydenta Miasta 
Szczecin ds. społecznych.

3. Kolejne spotkania Rady zwołuje Przewodniczący Rady, a w przypadku jego nieobecności 
wyznaczony przez niego członek Rady.

4. Rekomendacje, stanowiska i opinie  Rady przedstawiane są Prezydentowi Miasta Szczecin 
w formie pisemnej.

§ 6. 1. Przebieg spotkań Rady jest protokołowany.

2. Obsługę organizacyjno-biurową spotkań Rady zapewnia Wydział Kultury Urzędu Miasta 
Szczecin.

§ 7. Nadzór nad realizacją Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Szczecin ds. 
społecznych.

§ 8. Traci moc Zarządzenie Nr 45/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 lutego 2015 r. 
w sprawie Prezydenckiej Rady Kultury.

Id: 73FB3A28-1D3E-4E26-BC07-F1A2E28EB56B. Podpisany Strona 1



§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: 73FB3A28-1D3E-4E26-BC07-F1A2E28EB56B. Podpisany Strona 2



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1548813956

Imię: PIOTR
Nazwisko: KRZYSTEK
Instytucja: URZĄD MIASTA SZCZECIN
Województwo: zachodniopomorskie
Miejscowość: Szczecin
Data podpisu:  10 stycznia 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 73FB3A28-1D3E-4E26-BC07-F1A2E28EB56B. Podpisany Strona 3




